
UCHWAŁA NR 0007.30.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej ds. mienia komunalnego

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 ze zm.) oraz 
art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i na wniosek 
Wójta Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Inwentaryzacyjną ds. mienia komunalnego w następującym składzie 
osobowym:

1) Bihun Grażyna;

2) Branny Dorota;

3) Kożdoń Janusz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 56A7987E-6BDE-4F31-90F1-DDE740DE8F18. Podpisany Strona 1




